



Vingo Ejendomme ApS

Bellingevej 145
5250 Odense SV
CVR-nr. 38715011

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2020

Martin Visby Færgemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vingo Ejendomme ApS

Bellingevej 145

5250 Odense SV

CVR-nr.: 38715011

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Martin Visby Færgemann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Investering i udlejningsejendom og udlejning af denne.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 373 t.kr., anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret investeret i en erhvervsejendom beliggende i Odense V.

Selskabets moderselskab har ultimo regnskabsåret tilført selskabet et koncerntilskud på 300 t.kr., således at selskabets realiserede underskud for regnskabsåret 2019 er inddækket og kapitalen er reetableret med 54 t.kr. pr. 31. december 2019.

Moderselskabet har, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets overlevelse, afgivet støtteerklæring, herunder at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(91.698)	(142.954)
Af- og nedskrivninger	1	(81.808)	(37.439)
Nedskrivning af omsætningsaktiver, der overstiger normale nedskrivninger	2	0	432.808
Driftsresultat		(173.506)	252.415
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(16.383)	0
Andre finansielle indtægter		150	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(17.889)	(847.308)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(192.191)	(56.138)
Andre finansielle omkostninger		0	(1.752)
Resultat før skat		(399.819)	(652.783)
Skat af årets resultat	3	27.198	35.092
Årets resultat		(372.621)	(617.691)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(372.621)	(617.691)
Resultatdisponering		(372.621)	(617.691)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		6.365.979	3.578.137
Materielle aktiver	4	6.365.979	3.578.137
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		6.365.979	3.578.137
Andre tilgodehavender		43.130	52.115
Periodeafgrænsningsposter		18.375	2.809
Tilgodehavender		61.505	54.924
Likvide beholdninger		261.764	76.346
Omsætningsaktiver		323.269	131.270
Aktiver		6.689.248	3.709.407

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.474	77.095
Egenkapital		54.474	127.095
Udskudt skat		0	27.198
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		13.934	0
Hensatte forpligtelser		13.934	27.198
Deposita		53.342	23.049
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.695	8.597
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.522.201	3.500.647
Anden gæld		36.602	22.821
Kortfristede gældsforpligtelser		6.620.840	3.555.114
Gældsforpligtelser		6.620.840	3.555.114
Passiver		6.689.248	3.709.407
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	77.095	127.095
Koncerntilskud o.l.	0	300.000	300.000
Årets resultat	0	(372.621)	(372.621)
Egenkapital ultimo	50.000	4.474	54.474

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	81.808	37.439
	81.808	37.439

2 Nedskrivning af omsætningsaktiver, der overstiger normale nedskrivninger

Beløbet knytter sig til tab på mellemværende med koncernselskab, der er tilbageført i året.

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(27.198)	27.198
Regulering vedrørende tidligere år	0	(62.290)
	(27.198)	(35.092)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.615.576
Tilgange	2.869.650
Kostpris ultimo	6.485.226
Af- og nedskrivninger primo	(37.439)
Årets afskrivninger	(81.808)
Af- og nedskrivninger ultimo	(119.247)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.365.979

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.347.308
Tilgange	20.338
Kostpris ultimo	1.367.646
Nedskrivninger primo	(1.347.308)
Andel af årets resultat	(16.383)
Årets nedskrivninger	(17.889)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	13.934
Nedskrivninger ultimo	(1.367.646)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ØS 31 ApS	Odense	ApS	100

6 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet Smilla & Co. ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for ØS 31 ApS.
